



UNIONE EUROPEA



REGIONE PUGLIA



CITTA' DI TRANI

COMUNE DI TRANI

POR FESR PUGLIA 2014-2020

Asse VI - Tutela dell'ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali

Azione 6.7 - Interventi per la valorizzazione e la fruizione del patrimonio culturale

SMART - IN PUGLIA

Community Library, Biblioteca di Comunità: essenza del territorio, innovazione, comprensione nel segno del libro e della conoscenza

" LA CITTA' CHE APPRENDE "

FORNITURE, SERVIZI E LAVORI ACCESSORI PER IL POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA ALLA COMUNITA' DELLA BIBLIOTECA COMUNALE "GIOVANNI BOVIO" - PIAZZETTA S.FRANCESCO 1 - TRANI BT

FORNITURE: APPALTO ATTREZZATURE TECNOLOGICHE

LAYOUT FORNITURE CON MISURE E APPRONTAMENTI ANTI COVID 19

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

NOVEMBRE 2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO FORNITURE (SpCat 1) Attrezzature tecnologiche (Cat 2)							
1 / 1 tecnol008	Sistema potenziamento della rete wi-fi esistente con access point i-fi da interno ed esterno alimentati da cavo di rete ethernet esistente (sistema POE). Sistema monitorato da notebook ad uso esclusivo. Apparecchi da installare o similari: Ubiquiti Networks USG-PRO-4 gateways/controller; Ubiquiti Networks ES-24-250W Managed network switch; Ubiquiti Networks UC-CK - personal cloud storage devices; n.6 Access Point UBIQUITI NETWORKS UAP-AC-HD; n.6 Access point Ubiquiti UniFi AP AC In Wall; n.2 Ubiquiti Networks UAP-AC Outdoor; PC Apple MacBook Pro 13" - Processore Intel Core i5. Cat 2 - Attrezzature tecnologiche					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'983,00	6'983,00
2 / 2 tecnol009	Sistema integrato per identificazione controllo entrate e uscite utenti, patrimonio librario, antitaccheggio, service copy/print, tipo ditte Kronotech, Sunlight Star e Tirrenia o similare. Composto da : N° 01 del lettore/scrittore per la codifica dei badge riscrivibili 13,56 Mhz da tavolo KL-TA (Usb) - Software K-KODETAG (software per trasponder programmabili 125 KHz e 13,56 Mhz) - Lettore di codice a barre connessione seriale RS232 o PS2 (opzionale) connessione emulazione penna ottica (opzionale) Distanza massima di lettura 25 mm. Risoluzione massima di lettura 5 mil. Alimentazione 5V dc con alimentatore in dotazione per versione Rs 232, basso consumo. Assistenza sistemistica per personalizzazione software da emulazione tastiera a apertura maschera anagrafica utente - Stampante con interfaccia usb, con un veloce processore ed una risoluzione di stampa a 300 DPI garantiscono stampe qualitativamente perfette fino a bordo tessera. Sistema a cartuccia per il nastro di stampa che ne facilita la sostituzione. Ampia scelta di configurazione macchina con possibilità di aggiornamenti successivi per la stampa termografica del badge completo di un nastro per N° 250 stampe in quadricromia e nastro nero per mille stampe - Software Rainbow, per la gestione della stampante e impostazione lavoro stampa badge - N. 01 Webcam - Assistenza sistemistica per consegna installazione e corso d'istruzione presso il Cliente per mezza giornata lavorativa comprensivo di trasferimento A/R. - Completo di n.01 kit da 2.000 badge da autenticare. N. 01 Sistema RFID a 3 antenne completi di Ecoreader, software Bibliomonitor per il monitoraggio degli allarmi. - Etichette RFID con servizio di preparazione e applicazione etichette RFID complete di : Inizializzazione dei MICROCHIP; Attivazione AFI/EAS, Stampa della collocazione sull'etichetta - Stampa del titolo del libro - Stampa del codice a barre; - Postazione PC per controllo e verifica del sistema completo di lettore portatile d'inventario Libassist Handheld reader; - N.10.000 etichette RFID 5 x 8 - con microchips Philips e funzione AFI+NXF. Il tutto completo di software, installazione, formazione e assistenza da remoto per 36 mesi. Cat 2 - Attrezzature tecnologiche					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	26'000,00	26'000,00
3 / 3 tecnol010	Banco bar refrigerato, tipo ditta Pianeta Chef modello 250x70 o similare, profondità 70 cm, disponibili nelle altezze 1131 mm (con alzatina) e 951 (senza alzatina), con tre diversi impianti di refrigerazione: statica, statica con evaporatore e ventilata. Struttura in tubolare d'acciaio verniciato con elementi d'irrigidimento, piedini							
	A R I P O R T A R E							32'983,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'983,00
	regolabili. Cella monoblocco isolata con poliuretano ecologico senza gas CFC, con pareti interne e fondo in acciaio inox AISI 304 18/10, angoli raggiati per una facile pulizia. Vano sportello con dimensioni commerciali (603 mm, 444 mm). Una griglia in filo plastificata per ogni vano. Sportelli o cassette in acciaio inox AISI 304 18/10 con chiusura magnetica. Piano lavoro in acciaio inox AISI 304 18/10 finitura Scotchbrite disponibile con involucro e senza involucro. Ogni banco è sottoposto a collaudo di refrigerazione e a prova d'impianto elettrico. La temperatura di esercizio della cella (+4°C/+8°C) è regolata da pannello comandi elettronico, lo sbrinamento è automatico. Cella in monoblocco isolata con poliuretano a densità 40kg/m3. Refrigerazione con motore a bordo oppure remoto. Accessori compresi: sportelli magnetici, cassetteria, tramoggia rifiuti, lavello diam 42, canotto per bottiglie, miscelatore leva lunga. DATI TECNICI: Dimensioni: L250 x P70 x h113,1 cm - Altezza mobile: 95,1 cm - Temperatura: °C +4/+8 - Refrigerazione Ventilata - Piano di lavoro in acciaio inox AISI 18/10 - Frontale semilavorato da pannellare - N. 4 sportelli refrigerati - Norma CE - Cella refrigerata monoblocco con isolamento in poliuretano - Pareti e fondo della cella in acciaio inox AISI 18/10 - Sbrinamento automatico - Scarico idrico cella con attacco da 1/2" . Cat 2 - Attrezzature tecnologiche					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'000,00	6'000,00
4 / 4 tecnol011	Notebook Asus Vivobook Pro N705UD 17,3", con connessione internet e software open source e commerciale per home-office, Intel core i5-7200, RAM 8GB DDR4-SDRAM, HDD 1TB, nVIDIA GTX 1050 SGB, DVD Super Multi, Forma dello schermo Matt screen Full HD, Retroilluminazione a LED, Formato 16:9, Risoluzione 1920 x 1080 Pixels, Altoparlanti incorporati, Velocità processore 2.5 GHz, Fotocamera frontale, 1 porta USB 3.0, 2 porte USB 2.0, 1 porta HDMI, Velocità trasferimento Ethernet LAN 10,100,1000 Mbit/s, Bluetooth, WLAN, Sistema Operativo Win 10 64 bit Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala internet sala internet					5,00 -4,00		
	Sommano positivi cadauno Sommano negativi cadauno					5,00 -4,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'458,00	1'458,00
5 / 5 tecnol013	Personal Computer All-in-one Asus A6421UKH 21,5", per uso utenti, Intel core i5-6400, RAM 4GB DDR4-SDRAM, HDD 1TB, DVD Super Multi, Forma dello schermo Flat screen Full HD, Retroilluminazione a LED, Formato 16:9, Risoluzione 1920 x 1080 Pixels, Altoparlanti incorporati, Velocità processore 2.7 GHz, Fotocamera integrata 1 Megapixel, 4 porte USB 3.0, 2 porte USB 3.1, 1 porta HDMI, 1 porta VGA, Velocità trasferimento Ethernet LAN 10,100,1000 Mbit/s, Bluetooth, WLAN, Sistema Operativo Win 10 64 bit, completo di tastiera e mouse Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala birba catalogo sala internet direzione reference segreteria					2,00 1,00 4,00 1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	1'593,00	17'523,00
6 / 6 tecnol014	PC Games Asus MT620AJ, intel Core i7-4790, Velocità processore 3.6 GHz, Velocità trasferimento Ethernet LAN 10, 100, 1000 Mbit/s, RAM 16GB DDR3-SDRAM, HDD 1TB 3,5", SSD 128GB Serial ATA III,							
	A R I P O R T A R E							57'964,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							57'964,00
	<p>Scheda Grafica nVidia GTX 970 Intel HD Graphics 4MB, 1 porta HDMI, 4 porte USB 3.0, 4 porte USB 2.0, Bluetooth 4.0, WLAN, Sistema Operativo Win 8.1 64bit, Intel visual technologies Intel Clear Video HD, Intel Insider, Intel InTru 3D, Intel Quick Sync Video, completo di mouse, tastiera e Monitor LED Full HD 22" Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala gamification</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					4,00		
						4,00	2'862,00	11'448,00
7 / 7 tecnol015	<p>Stampante 3D, Witbox 2 COLORI DISPONIBILI: Bianco VELOCITÀ DI STAMPA Massima: 200 mm/s* *Soggetto a materiali, profili e al software impiegato. CONDIZIONI DI LAVORO Temperature di funzionamento ottimale tra 15 °C e 25 °C. RISOLUZIONE Risoluzione massima: 50 micron DIMENSIONI Stampante senza bobina PLA: (x)508,06 x (y)393,38 x (z)461 mm Stampante con bobina PLA: (x)508,06 x (y)485,08 x (z)461 mm Scatola esterna: (x)610 x (y)510 x (z)709 mm Superficie di stampa: (x)297 x (y)210 x (z)200 mm MATERIALI Filamenti 1,75 mm di diametro: PLA, legno, bronzo, rame e Filaflex MECCANICA DELL'ESTRUSORE Estrusore di propria progettazione con doppio Drive Gear, regolazione della trazione e guida del filamento per ottenere la massima compatibilità con filamenti flessibili/morbidi Hot-end progettato per una facile manutenzione Bocchetta da 0,4 mm per filamento da 1,75 mm Dissipatore ad alette con ventilatore assiale controllato tramite Firmware Effusore di raffreddamento del pezzo stampato MECCANICA GENERALE Telaio di acciaio verniciato a polvere Barre di cromo duro negli assi X e Y Cuscinetti lineari negli assi X e Y Perno filettato a 4 ingressi con accoppiamento diretto a motore nell'asse Z Rotaie e pattini di ricircolo a sfere sull'asse Z Parti mobili e supporti in acciaio verniciato a polvere Base fredda di vetro dimensioni A4 (305 x 220 mm) Sistema di livellamento di base di stampa con 3 punti e ammortizzazione Sistema di cambio rapido di base di stampa con magneti al neodimio ELETTRONICA Scheda di controllo CNC di propria progettazione Sensore induttivo di propria progettazione per l'assistenza al livellamento del piano Schermo LCD grafico con encoder rotativo con pulsante per la navigazione Alimentazione 12 V 150W Termistore 100k nell'Hot-End Riscaldatore 12V 40W Cablaggio ottimizzato tramite fascette SOFTWARE Firmware proveniente da Marlin progettato da BQ Nuove funzionalità: autolivellamento, livellamento manuale tramite sensore induttivo progettato esclusivamente per la stampa 3D, modalità stand-by Interfaccia utente migliorata Ambiente consigliato: Cura Software, Slic3r. File ammessi: .gcode Sistemi operativi compatibili: Windows XP e versioni successive, Linux e Mac OS X e versioni successive COMUNICAZIONI Lettore di schede SD standard - Porta USB tipo B</p>							
	A R I P O R T A R E							69'412,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							69'412,00
8 / 8 tecnol032b	<p>Completo di materiale consumabili (kit filamenti) Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala game</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	2'000,00	2'000,00
9 / 9 tecnol020	<p>Multifunzione RICOH MP C2004exSP - Sistema Android completo di Unità Lettore Smart Card, tipo M19, e software per la gestione del sistema integrato di Service Copy/Print utente (vedi voce 8) • Velocità : 20 copie al minuto • Velocità di scansione: 54 pagine al minuto - Formato A4/A3 - BK e Color • Pannello LCD color 10,1" • 2 cassette da 550 fogli - bypass da 100 fogli • Carta: fino a 300 g/m2 • Unità Fronte Retro Automatica • ARDF • HDD da 250 GB - Memoria da 2 GB • Linguaggi di stampa: PCL5e/6(XL), PDF Direct, emulazione PostScript 3 • Interfacce Ethernet 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T), USB2.0 Host I/F Type A (2 porte sul retro della macchina, 1 porta sul pannello), slot SD sul pannello - Completo di carrello in metallo su ruote autobloccanti - Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala game accoglienza sala internet sala internet</p> <p style="text-align: right;">Sommano positivi cadauno Sommano negativi cadauno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 1,00 1,00 -1,00		
						3,00		
						-1,00		
						2,00	4'990,00	9'980,00
10 / 10 tecnol017	<p>Lavagna Interattiva, RICOH D5520, con display TOUCH LCD Full HD da 55 pollici, retroilluminazione LED, Risoluzione 1920x1080, Luminosità 450/cd/m2, Mini D-SUB15pin x 1, HDMI x 1, DVI-D x 1, DisplayPort x 1, USB x 6, RS-232C x 2, Speaker 12 W x 2 installati, Bluetooth v2.1+EDR V3.0/V4.0. Inclusa 1 penna in feltro e telecomando. Display Multi- touch (10 tocchi) con tecnologia ShadowSense con Windows 7 Home Premium e successivi, Single-touch con Mac e Android. Kit penna interattiva con pen sensor. Punta morbida e gomma elettronica sulla parte posteriore. Supporto porta lavagna con ruote. Licenza opzionale per condivisione dati da lavagna D5520 su lavagne remote. Possibilità di condividere i contenuti scritti con un massimo di 20 IWB collegate tramite la rete Intranet Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala birba</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	6'980,00	6'980,00
11 / 11 tecnol026	<p>Videoproiettore, RICOH PJ WX4152NI, Proiettore verticale Interattivo, ad ottica ultra corta, tecnologia DLP e ingresso video Mini- D Sub, HDMI x1 e RCA x1, interfaccia di rete USB 2.0, wired LAN RJ45 e wireless LAN - include KIT INTERATTIVO e PENNA OTTICA Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala maffuccini sala ronchi 2 sala ronchi 2</p> <p style="text-align: right;">Sommano positivi cadauno Sommano negativi cadauno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 1,00 -1,00		
						2,00		
						-1,00		
						1,00	2'258,00	2'258,00
	A R I P O R T A R E							90'630,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							90'630,00
	Tipologia: A motore, Formato schermo: 4:3, Colore cassonetto: Bianco, Telo materiale: Pvc, Colore primario: Bianco, Telo ignifugo, Azionamento e comandi: Comando a Filo - comprensivo di telecomando a radiofrequenza Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala ronchi 1 , 2 sala ronchi 1 , 2					2,00		
						-1,00		
	Sommano positivi cadauno					2,00		
	Sommano negativi cadauno					-1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'587,00	1'587,00
12 / 12 tecnol030	Videoproiettore professionale, RICOH PJWU6181N, Proiettore fisso per ambienti di proiezione medio-grandi, tecnologia LCD, risoluzione WUXGA (1.920 x 1.200), 6.200 lm, ingresso video terminale HDMI X 2, D-sub 15 pin x 1, terminale SVideo x 1, interfaccia di rete USB 2.0, wired LAN RJ45 e con wireless LAN. Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala ronchi 1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	7'999,00	7'999,00
13 / 13 tecnol031	Lavagna Interattiva per, RICOH D7500, con display touch 4K UltraHD da 75 pollici, retroilluminazione LED. Risoluzione 1.920x1.080 dot (4k2k) Luminosità 308/cd/m2(1), Mini D-SUB15pin x 1, HDMI x 1, DVI-D x 2, DisplayPort x 1, Speaker 12 W x 2 installati. Inclusa 1 penna in feltro e telecomando. Display Multi-touch (10 tocchi) con tecnologia ShadowSense con Windows 7 Home Premium e successivi, Singletouch con Mac e Android Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala ronchi 1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	8'500,00	8'500,00
14 / 14 tecnol023	Impianto microfonic composto da: N. 04 microfoni da tavolo Shure MX418/C Microflex 18" Gooseneck completi delle basi Shure A 412 B table-stand MX412/418; N. 01 microfono portatile Shure BLX24E/ SM58 S8, 823-832MHz Wireless Handheld System Cat 2 - Attrezzature tecnologiche sala ronchi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'980,00	3'980,00
15 / 15 tecnol035	Sistema di videoconferenza, AVerMedia CC30 - HD Camera Wireless Audio - Full HD 1080p - Numero di fotogrammi al secondo 30fps, 3264x2448 pixels, Microfono incorporato, Interfaccia USB 2.0, indicatori LED, Formati video supportati AVC,H.264,MPEG - Zoom digitale 8 x - Zoom fotocamera, Sistema operativo Windows supportato Windows 7/8/10 Cat 2 - Attrezzature tecnologiche					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'725,00	1'725,00
	Arredi (Cat 1)							
16 / 16 ARR37	Ganci di fissaggio e allineamento per le sedute esistenti (ditta Compir modello Spring) in acciaio. Cat 1 - Arredi sala ronchi					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	13,00	1'300,00
	A R I P O R T A R E							115'721,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							115'721,00
17 / 17 arredest002	Ombrellone con apertura con motore dotato di anemometro e sensore di chiusura automatica, dim. 360x300 ditta Giardini Veneti modello Eos o similare Cat 1 - Arredi cortile piano terra terrazza sala ronchi area bimbi					2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	5'916,00	23'664,00
18 / 18 arredest001	Vela tensionata, tipo ditta Umbrosa modello Ingenua , con sistema scorrevole e kit fissaggio muro o su pali alluminio, n.4 tipologie di tessuti (Limited: 100% Sunbrella Acryl 260 gr/m2; Premium: Olefine 190 gr/m2; Sunvision: Acrylic 275 gr/m2; Airtex: Acrylic 249 gr/m2) con n.22 colori a catalogo a scelta della DL, certificata per vento fino a 50 km/h, dim. max 700x500, con tre, quattro o più lati anche su misura e asimmetrici Cat 1 - Arredi cortile piano terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'048,00	3'048,00
19 / 19 arredest004	Tavolo per esterni impilabile a 4 gambe tipo ditta SCAB DESIGN modello Timo o similare, struttura in tecnopolimero, gambe con anima in alluminio, piano liscio, impilabile, per uso interni/esterno, n.3 colori a catalogo a scelta della DL, dim. 80x80x75h Cat 1 - Arredi cortile piano terra terrazza ronchi					10,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	317,00	4'438,00
20 / 20 arredest003	Sedia per esterni impilabile per tavolo, tipo ditta SCAB DESIGN modello Ginevra o similare, struttura in tecnopolimero riciclabile rinforzato con fibra di vetro, impilabile, per uso interni/esterno, conforme EN 16139:2013, n.6 colori a catalogo, dim. 48x56x47-86h Cat 1 - Arredi cortile piano terra *(par.ug.=10*3) terrazza ronchi	30,00				30,00 8,00		
	SOMMANO cadauno					38,00	70,00	2'660,00
21 / 21 arredest005	Divano per esterni impilabile, tipo ditta SCAB DESIGN modello Cocolona o similare, in polipropilene a grande resistenza, impilabile, per uso interno/esterno, quattro piedini antiscivolo, n.6 colori a catalogo a scelta della DL, dim. 141x60x45-83h Cat 1 - Arredi cortile piano terra terrazza sala ronchi cortile piano terra					3,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	232,00	1'624,00
22 / 22 arredest007	Poltrona per esterni impilabile, tipo ditta SCAB DESIGN modello Cocolona o similare, in polipropilene a grande resistenza, impilabile, per uso interno/esterno, quattro piedini antiscivolo, conforme EN 15373:2007, n.6 colori e n.3 colori ignifugo a catalogo a scelta della DL, dim. 66x60x45-83h Cat 1 - Arredi cortile piano terra terrazza sala ronchi					4,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	118,00	944,00
	A R I P O R T A R E							152'099,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							152'099,00
23 / 23 arredest006	Tavolino per esterni impilabile, tipo ditta SCAB DESIGN modello Argo o similare h. cm 40 con struttura in tecnopolimero, impilabile, per uso interno/esterno, n.3 colori a catalogo a scelta della DL, dim. 60x60x40h Cat 1 - Arredi cortile piano terra terrazza sala ronchi cortile piano terra aggiuntivi terrazza sala ronchi aggiuntivi					3,00 2,00 4,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	104,00	1'352,00
24 / 24 Inf.003.007.b 02	Panchina con struttura di sostegno in fusione di ghisa verniciata e listoni di legno con bordi arrotondati e viti a vista, lunghezza cm 180, in altezza cm 42, predisposta per l'ancoraggio, compreso ogni onere e magistero per la fornitura ed il posizionamento, nonchè adeguato fissaggio su pavimentazione o su terreno, esclusa l'opera di basamento. con schienale e con braccioli, con seduta costituita da doghe in legno impregnato in autoclave sottovuoto, altezza cm 80: listoni di legno di Iroko, sezione cm 3,5x12 Cat 1 - Arredi piazzetta san francesco piazzetta san francesco					4,00 -1,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					4,00 -1,00		
	SOMMANO cad					3,00	781,36	2'344,08
25 / 25 Inf.003.017	Cestone portarifiuti di forma circolare interamente in lamiera di acciaio zincata e calandrata, completo di coperchio dotato di feritoie laterali per l'introduzione dei rifiuti, capacità 110 litri, basamento in calcestruzzo, dimensioni diametro mm 300, altezza mm 1240, compreso ogni onere e magistero per la fornitura ed il posizionamento su pavimentazione o su terreno. Cat 1 - Arredi					2,00 -2,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					2,00 -2,00		
	SOMMANO cad					0,00	385,02	0,00
26 / 26 ARR01	Banco reception tipo GAM modello GB0000011mod o similare. Realizzato con struttura e piani in legno e melaminico, finiture e colori da catalogo. Accessoriato con schermo portaborse, espositore per opuscoli informativi inserito nel modulo angolare, tavolo basso per consultazione, accesso per utenti diversamente abili. Composizione su misura con sviluppo di cm 330x500xhvarie. Cat 1 - Arredi ingresso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	6'105,00	6'105,00
27 / 27 ARR02	Sedia operativa da ufficio tipo QUINTI modello SUGAR NET TEC 1 o similare. Cat 1 - Arredi ingresso sala birba					3,00 2,00		
	SOMMANO cad					5,00	388,00	1'940,00
28 / 28	Mobile portaborse a 12 caselle tipo GAM modello "Nuova scuola"							
	A R I P O R T A R E							163'840,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							163'840,08
ARR03	GP0611600 o similare. Dim. 120x45x150h Cat 1 - Arredi ingresso SOMMANO cad					4,00		
						4,00	933,00	3'732,00
29 / 29 ARR04	Panca modulare curva ad S tipo ditta GAM modello GP0612310 o similare in legno con seduta rivestita in tessuto ignifugo. Finiture, tessuti e colori a catalogo. Dim. R100, 100-145x45x38h cm Cat 1 - Arredi ingresso SOMMANO cad					2,00		
						2,00	685,00	1'370,00
30 / 30 ARR05	Panca modulare circolare tipo ditta GAM modello GP0612700 o similare in legno con seduta rivestita in tessuto ignifugo. Finiture, tessuti e colori a catalogo. Dim. D90x42h cm Cat 1 - Arredi ingresso ingresso Sommano positivi cad Sommano negativi cad SOMMANO cad					1,00		
						-1,00		
						1,00		
						-1,00		
						0,00	304,00	0,00
31 / 31 ARR06	Sgabelli alti operativi tipo ditta QUINTI modello TEC ERGO o similare per utilizzo con postazione PC a mensola alta. Sedili e schienali regolabili e rivestiti in tessuto. Base cromata con poggiapiedi. Finiture, tessuti e colori a catalogo. Cat 1 - Arredi ingresso ingresso sala internet sala cuatela quercia sala studio quercia sala studio maffuccini sala game Sommano positivi cad Sommano negativi cad SOMMANO cad					4,00		
						-2,00		
						8,00		
						8,00		
						11,00		
						8,00		
						8,00		
						47,00		
						-2,00		
						45,00	174,00	7'830,00
32 / 32 ARR25	Portaombrelli tipo GAM modello GC0000431 o similare in polietilene stampato a 10 posti, colori a catalogo. Dim. 62,5x25x45h cm Cat 1 - Arredi ingresso SOMMANO cad					1,00		
						1,00	264,00	264,00
33 / 33 ARR07	Pouff a sacco tipo ditta GAM modello Saccotto GAI225200 o similare. Rivestimento in tessuto antimacchia e imbottitura ignifuga. Finiture, tessuti e colori a catalogo. Dimensioni cm 55X55X85h. Cat 1 - Arredi sala birba sala game sala birba sala game Sommano positivi cad Sommano negativi cad SOMMANO cad					5,00		
						2,00		
						-5,00		
						-1,00		
						7,00		
						-6,00		
						1,00	205,00	205,00
	A R I P O R T A R E							177'241,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							177'241,08
34 / 34 ARR08	Sedie bambino pluriuso in legno tipo ditta GAM modello Scuola GA0245300 o similare. Angoli smussati e/o assenti. Dimensioni cm 34x32x16/21/30h. Cat 1 - Arredi sala birba sala birba					10,00 -10,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					10,00 -10,00		
	SOMMANO cad					0,00	71,00	0,00
35 / 35 ARR09	Pouff panca tipo ditta GAM modello POUFF PANCA ALTA LARGE GAI211200 o similare. Struttura modulare morbida in poliuretano ignifugo. Dimensioni 120x40x42h Cat 1 - Arredi sala birba					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	308,00	1'848,00
36 / 36 ARR10	Pouff tondo tipo ditta GAM modello POUFF TONDO HIGH GAI213200 o similare. struttura modulare morbida in poliuretano ignifugo. Dimensioni D40x42h Cat 1 - Arredi sala birba					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	167,00	1'670,00
37 / 37 ARR11	Tavolo esagonale per adulti tipo ditta GAM modello GA0242203mod o similare. Piano e gambe in legno. Dimensioni Cm 128x111x76H Cat 1 - Arredi sala birba sala birba sala game					3,00 -3,00 4,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					7,00 -3,00		
	SOMMANO cad					4,00	440,00	1'760,00
38 / 38 ARR12	Sedie impilabili tipo ditta QUINTI modello Q5 ORLANDINI DESIGN o similare. in plastica e gambe in metallo con seduta e schienale ergonomiche. Cat 1 - Arredi sala birba sala birba sala maffuccini sala game					9,00 -9,00 36,00 12,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					57,00 -9,00		
	SOMMANO cad					48,00	139,00	6'672,00
39 / 39 ARR13	Pavimento antitrauma per bambini per esterni tipo ditta DIMCAR o similare. In gomma riciclata o simile in quadrotti di cm 50x50. Cat 1 - Arredi sala birba esterni					45,00		
	SOMMANO mq					45,00	36,00	1'620,00
40 / 40	Sistemi di protezione agli urti tipo ditta DIMCAR o similare. Per							
	A R I P O R T A R E							190'811,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							190'811,08
ARR14	protezione di superfici e ed elementi architettonici sia verticali che orizzontali quali spigoli e pilastri. In gomma riciclata e poliuretano o similari. Cat 1 - Arredi sala birba esterni					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	46,00	920,00
41 / 41 ARR15	Vela ombreggiante tipo ditta GAM modello "Aula verde" GE0111000 o similare. con 4 pali in acciaio compresi fissaggio a terra o a strutture esistenti. Tela materiale sintetico. Dimensioni vela ml 4.20x4.20 Cat 1 - Arredi sala birba esterni sala birba esterni					1,00 -1,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					1,00 -1,00		
	SOMMANO cad					0,00	2'222,00	0,00
42 / 42 ARR16	Tavolo bambini in legno per esterni tipo ditta GAM modello GE0111000 o similare. Piano e gambe in legno. Dimensioni 100x75x53h. Cat 1 - Arredi sala birba esterni					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	599,00	1'198,00
43 / 43 ARR17	Panche bambini in legno per esterni tipo ditta GAM modello GE0112400 o similare. Piano e gambe in legno. Dimensioni 100x38x30/60h Cat 1 - Arredi sala birba esterni sala birba esterni					4,00 2,00		
	SOMMANO cad					6,00	390,00	2'340,00
44 / 44 ARR18	Cassapanca bambini in legno per esterni tipo ditta GAM modello GE0113400 o similare. Piano e gambe in legno. Dimensioni 90x43x35h. Cat 1 - Arredi sala birba esterni sala birba esterni					3,00 -2,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					3,00 -2,00		
	SOMMANO cad					1,00	612,00	612,00
45 / 45 ARR19	Piantonaia bambini in legno per esterni tipo ditta GAM modello GE0117400 o similare. Struttura e gambe in legno. Dimensioni 150x56x53h Cat 1 - Arredi sala birba esterni					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	548,00	1'096,00
46 / 46 ARR20	Cestino portarifuti bambini in legno per esterni tipo ditta GAM modello GE0122600 o similare. Struttura in legno. Dimensioni d37x50x50h Cat 1 - Arredi sala birba esterni					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	490,00	490,00
	A R I P O R T A R E							197'467,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							197'467,08
47 / 47 ARR21	Scaffale modulare consultazione riviste in legno tipo ditta GAM modello Modular Square o similare. Completo di fianchi e top in legno per l'appoggio-consultazione di testi e/o riviste, pannello laterale con finitura in varie essenze Ignee coordinato ai ripiani, al top e agli zoccoli. Dimensioni 105x50x225h Cat 1 - Arredi sala periodici sala periodici					5,00 -1,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					5,00 -1,00		
	SOMMANO cad					4,00	648,00	2'592,00
48 / 48 ARR22	Tavolini alti tipo ditta QUINTI modello BREAK o similare con top in legno e gamba in acciaio, piani in melaminico bianco, rovere o wenge. Strutture con base a 4 razze in alluminio lucido (con tubolare metallico verniciato nero o metallizzato) o base Rounded, in acciaio inox o base acciaio quadra con attacco conico. Per piani sia circolari che squadrati. Dimensioni 70x70x100h. Cat 1 - Arredi sala internet caffè sala internet caffè					3,00 -1,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					3,00 -1,00		
	SOMMANO cad					2,00	326,00	652,00
49 / 49 ARR23	Sgabelli alti tipo ditta QUINTI modello SGA-BELLO o similare con telaio metallico dotato di poggiatesta e seduta in poliuretano o simili, rivestimenti in tessuto. Finiture e colori a catalogo. Dimensioni 42/35x42/35x74h. Cat 1 - Arredi sala internet caffè sala internet caffè					9,00 -3,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					9,00 -3,00		
	SOMMANO cad					6,00	266,00	1'596,00
50 / 50 ARR24	Poltrona imbottita tipo ditta QUINTI modello CLUB o similare. Struttura in legno, gambe in legno. Imbottitura in poliuretano. Tessuti varie tipologie. Colori a catalogo. Dimensioni cm 94x76x64 Cat 1 - Arredi sala trombetta sala studio maffuccini					4,00 2,00		
	SOMMANO cad					6,00	699,00	4'194,00
51 / 51 ARR26	Pouff circolare piccolo in tessuto tipo ditta QUINTI modello POINT o similari. Struttura con anima in legno e polistirolo ricoperti in poliuretano ad alta densità, dotato di piedini regolabili, interamente rivestito con tessuto sfoderabile con colori a catalogo. Dimensioni Diam 60x43h. Cat 1 - Arredi sala trombetta sala cuatela quercia sala studio maffuccini sala cuatela quercia					3,00 1,00 1,00 -1,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					5,00 -1,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		206'501,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		206'501,08
52 / 52 ARR27	<p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> <p>Pouff circolare grande in tessuto tipo ditta QUINTI modello POINT o similari. Struttura con anima in legno e polistirolato ricoperti in poliuretano ad alta densità?, dotato di piedini regolabili, interamente rivestito con tessuto sfoderabile con colori a catalogo. Dimensioni Diam 85x43h. Cat 1 - Arredi sala trombetta</p>					4,00	324,00	1'296,00
	SOMMANO cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	498,00	498,00
53 / 53 ARR28	<p>Tavolo studio biblioteca con alzatina separatrice tipo ditta GAM modello "Nuova scuola" GP0904413mod o similari. Tavolo rettangolare in nobilitato su gambe in acciaio, cablato con n.2 prese Schuko 10/16A per attrezzature informatiche. Alzatina separatrice (una ogni due tavoli accostati) con mensola superiore comprensiva di sistema illuminazione a led dimmerabile adeguati per fornire valori di illuminamento sui due piani di lavoro secondo UNI 10.380. Dimensioni cm 50-60x180x75h; alzatina cm 40-50h, mensola superiore cm 20-30x180. Cat 1 - Arredi sala cuatela quercia sala cuatela quercia</p>					18,00		
	SOMMANO cad					2,00		
	SOMMANO cad					20,00	513,00	10'260,00
54 / 54 ARR29	<p>Sedia per tavolo tipo ditta QUINTI modello BRIDGE o similare. Struttura monoscocca in multistrato di faggio rivestita, schienale sdoppiato in alluminio pressofuso. Impilabile fino a 50 pz. Conforme EN 1728. Cat 1 - Arredi sala cuatela quercia sala cuatela quercia</p>					36,00		
	SOMMANO cad					8,00		
	SOMMANO cad					44,00	266,00	11'704,00
55 / 55 ARR30	<p>Divano imbottito a due posti tipo ditta QUINTI modello CLUB HUB o similare. Fusto interno in legno, imbottito con gomme a densità? variabile e resinato. Gambe in legno. Rivestimento in vari tessuti e colori a catalogo. cm 145x76x64 Cat 1 - Arredi sala cuatela quercia sala cuatela quercia</p>					1,00		
	Sommano positivi cad					-1,00		
	Sommano negativi cad					1,00		
	Sommano negativi cad					-1,00		
	SOMMANO cad					0,00	904,00	0,00
56 / 56 ARR31	<p>Tavolo pieghevole e chiudibile tipo ditta QUINTI modello Booktable o similari. Struttura in acciaio cromato con cerniere per chiusura. Piano in melaminico o MDF rivestito in ecopelle. Ruote in plastica per spostamenti. Dimensioni di cm 80x160x75h Cat 1 - Arredi sala maffuccini spazio relazione 2 piano</p>					6,00		
	SOMMANO cad					1,00		
	SOMMANO cad					7,00	660,00	4'620,00
57 / 57 ARR32	<p>Tavolo per conferenze tipo ditta Quinti modello CONFERENCE o similari, in legno con pannello frontale. Struttura in acciaio con gamba conificata con piedino livellatore. Piani in essenza legno varie.</p>							
	A R I P O R T A R E							234'879,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							234'879,08
58 / 58 ARR33	Pannelli frontali e laterali rivestiti nei colori QCS. Dimensioni cm 308x79x75-83h. Cat 1 - Arredi sala ronchi SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	4'033,00	4'033,00
59 / 59 ARR34	Leggio per conferenze tipo ditta Quinti modello CONFERENCE o similari, in legno con pannello frontale. Struttura in acciaio con gamba conificata con piedino livellatore. Piani in essenza legno varie. Pannelli frontali e laterali rivestiti nei colori QCS. Dimensioni cm 63x48x105h. Cat 1 - Arredi sala ronchi SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	1'941,00	1'941,00
60 / 60 ARR35	Poltrona per conferenziere tipo ditta Quinti modello DEEP EXECUTIVE-DIAMOND o similare con seduta e schienale in pelle regolabili e basamento in alluminio pressofuso a 5 razze su ruote Cat 1 - Arredi sala ronchi SOMMANO cad					4,00 <hr/> 4,00	790,00	3'160,00
61 / 61 ARR36	Divano componibile tipo ditta QUINTI modello HUB o similare. Sistema modulare di divani imbottiti e rivestiti. Dimensioni 70x70x47-72h Cat 1 - Arredi spazi di relazione pt +p1+p2 *(par.ug.=6+12+4) spazi di relazione pt +p1+p2 Sommano positivi cad Sommano negativi cad SOMMANO cad	22,00				22,00 -2,00 <hr/> 22,00 -2,00 <hr/> 20,00	390,00	7'800,00
62 / 62 LIB01	Tavolino basso tipo ditta QUINTI modello VOGUE o similari. Gambe in metallo, top in legno, vetro o marmo. Dimensioni 70X70. Cat 1 - Arredi spazi di relazione pt +p1+p2 *(par.ug.=3+3+1) spazi di relazione pt +p1+p2 SOMMANO cad Acquisti librari (Cat 3)	7,00				7,00 6,00 <hr/> 13,00	216,00	2'808,00
63 / 63 arr	Acquisti librari. Cat 3 - Acquisti librari SOMMANO Arredi (Cat 1) arrotondamenti Cat 1 - Arredi SOMMANO a corpo					1,00 <hr/> 1,00	29'000,00	29'000,00
						1,00 <hr/> 1,00	0,40	0,40
	A R I P O R T A R E							283'621,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							283'621,48
	<p>Costi della sicurezza per Forniture (DVRI) (SpCat 2) Costi della sicurezza attrezzature tecnologiche (Cat 5)</p> <p>64 / 63 CS- attrezzature</p> <p>Costi della sicurezza relativi alle attrezzature tecnologiche Cat 5 - Costi della sicurezza attrezzature tecnologiche</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	713,00	713,00
	<p>Costi della sicurezza arredi (Cat 4)</p> <p>65 / 64 CS-arredi</p> <p>Costi della sicurezza relativi agli arredi. Cat 4 - Costi della sicurezza arredi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	880,00	880,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							285'214,48
	T O T A L E euro							285'214,48
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	FORNITURE	283'621,48
002	Costi della sicurezza per Forniture (DVR)	1'593,00
	Totale SUPER CATEGORIE euro	285'214,48
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>	
001	Arredi	140'200,48
002	Attrezzature tecnologiche	114'421,00
003	Acquisti librari	29'000,00
004	Costi della sicurezza arredi	880,00
005	Costi della sicurezza attrezzature tecnologiche	713,00
	Totale CATEGORIE euro	285'214,48
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
<u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u>		
001	allestimento piazzetta San Francesco	2'344,08
002	allestimento area ingresso principale	21'241,00
003	allestimento sala Birba e area esterna dedicata	44'934,00
004	allestimento spazi di relazione pt	12'298,00
005	allestimento cortile	37'730,00
006	allestimento sala Cuatela Quercia	21'964,00
007	allestimento sala Trombetta	5'988,00
008	allestimento sala Maffuccini	6'878,00
009	allestimento atelier storytelling storyboard gamification	23'428,00
010	allestimento sala Ronchi	34'225,40
011	generali	72'591,00
012	sicurezza	1'593,00
013	arrotondamenti	0,00
Totale SUB CATEGORIE euro		285'214,48
A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
C	LAVORI A CORPO euro	285'214,48
C:001	FORNITURE euro	283'621,48
C:001.001	Arredi euro	140'200,48
C:001.001.001	allestimento piazzetta San Francesco euro	2'344,08
C:001.001.002	allestimento area ingresso principale euro	21'241,00
C:001.001.003	allestimento sala Birba e area esterna dedicata euro	20'431,00
C:001.001.004	allestimento spazi di relazione pt euro	4'840,00
C:001.001.005	allestimento cortile euro	37'730,00
C:001.001.006	allestimento sala Cuatela Quercia euro	21'964,00
C:001.001.007	allestimento sala Trombetta euro	5'988,00
C:001.001.008	allestimento sala Maffuccini euro	4'620,00
C:001.001.010	allestimento sala Ronchi euro	10'434,40
C:001.001.011	generali euro	10'608,00
C:001.002	Attrezzature tecnologiche euro	114'421,00
C:001.002.003	allestimento sala Birba e area esterna dedicata euro	24'503,00
C:001.002.004	allestimento spazi di relazione pt euro	7'458,00
C:001.002.008	allestimento sala Maffuccini euro	2'258,00
C:001.002.009	allestimento atelier storytelling storyboard gamification euro	23'428,00
C:001.002.010	allestimento sala Ronchi euro	23'791,00
C:001.002.011	generali euro	32'983,00
C:001.003	Acquisti librari euro	29'000,00
C:001.003.011	generali euro	29'000,00
C:002	Costi della sicurezza per Forniture (DVR) euro	1'593,00
C:002.004	Costi della sicurezza arredi euro	880,00
C:002.004.012	sicurezza euro	880,00
C:002.005	Costi della sicurezza attrezzature tecnologiche euro	713,00
C:002.005.012	sicurezza euro	713,00
	TOTALE euro	285'214,48
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>ARREDI</u> <u>COSTI DELLA SICUREZZA</u>							
1 SR5022 09/11/2017	Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale, realizzata con colonnine in plastica bicolore, altezza 90 cm con base in gomma pesante e catena in pvc bicolore Ø 8 mm, poggiati a terra con interasse di 1 m, compresa la fornitura, il montaggio e lo smontaggio del materiale Delimitazione cantiere nei locali interessati da forniture, posa in opera e lavori di supporto Delimitazioni aree stoccaggio materiali, attrezzature Delimitazioni aree non aperte al pubblico	2,00 2,00 2,00	20,00 20,00 20,00			40,00 40,00 40,00		
	SOMMANO m					120,00	2,79	334,80
2 SR3125 09/11/2017	Cavalletto di segnalazione bifacciale, richiudibile e trasportabile in moplen colore giallo, dimensioni 300 x 600 x 30 mm, cartello escluso Per ogni piano	3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO cad					6,00	7,42	44,52
3 SR3126 09/11/2017	Pannello in pvc da applicare al cavalletto (divieto di accesso, pavimento bagnato, pavimento scivoloso, lavori in corso, etc.), dimensioni 210 x 300 mm Per ogni piano	3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO cad					6,00	1,89	11,34
4 Y LE.SIC1 28/06/2007	Riunioni di informazione e coordinamento per la sicurezza per l'attuazione di specifiche procedure e lavorazioni previste nel DUVRI con personale ditta appaltatrice e personale Ente. Computate come ore-uomo sulla effettiva presenza del personale (assimilato ad operaio specializzato) e già comprensive di maggiorazione del 15% per spese generali e 10% utile all'impresa. Riunioni x h x personale *(larg.=3+3)	3,00	1,00	6,000		18,00		
	SOMMANO h					18,00	27,21	489,78
5 Arr01 09/11/2017	Arrotondamenti					-1,00		
	SI DETRAGGONO					-1,00	0,44	-0,44
	Parziale LAVORI A CORPO euro							880,00
	T O T A L E euro							880,00
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	ATTREZZATURE TECNOLOGICHE COSTI DELLA SICUREZZA							
1 SR5022 09/11/2017	Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale, realizzata con colonnine in plastica bicolore, altezza 90 cm con base in gomma pesante e catena in pvc bicolore Ø 8 mm, poggiati a terra con interasse di 1 m, compresa la fornitura, il montaggio e lo smontaggio del materiale Delimitazione cantiere nei locali interessati da forniture, posa in opera e lavori di supporto Delimitazioni aree stoccaggio materiali, attrezzature Delimitazioni aree non aperte al pubblico	1,00 1,00 1,00	20,00 20,00 20,00			20,00 20,00 20,00		
	SOMMANO m					60,00	2,79	167,40
2 SR3125 09/11/2017	Cavalletto di segnalazione bifacciale, richiudibile e trasportabile in moplen colore giallo, dimensioni 300 x 600 x 30 mm, cartello escluso Per ogni piano	3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO cad					6,00	7,42	44,52
3 SR3126 09/11/2017	Pannello in pvc da applicare al cavalletto (divieto di accesso, pavimento bagnato, pavimento scivoloso, lavori in corso, etc.), dimensioni 210 x 300 mm Per ogni piano	3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO cad					6,00	1,89	11,34
4 Y LE.SIC1 28/06/2007	Riunioni di informazione e coordinamento per la sicurezza per l'attuazione di specifiche procedure e lavorazioni previste nel DUVRI con personale ditta appaltatrice e personale Ente. Computate come ore-uomo sulla effettiva presenza del personale (assimilato ad operaio specializzato) e già comprensive di maggiorazione del 15% per spese generali e 10% utile all'impresa. Riunioni x h x personale *(larg.=3+3)	3,00	1,00	6,000		18,00		
	SOMMANO h					18,00	27,21	489,78
5 Arr01 09/11/2017	Arrotondamenti					-1,00		
	SI DETRAGGONO					-1,00	0,04	-0,04
	Parziale LAVORI A CORPO euro							713,00
	TOTALE euro							713,00
	A RIPORTARE							